حضرت ابوذر غفاریؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔
کسی معمولی نیکی کو بھی حقیر نہ سمجھو اگرچہ اپنے بھائی سے
خندہ پیشانی سے ملنے کی نیکی ہو۔

(صحیح مسلم کتاب الادب باب استحباب طلاقۃ الوجه)

CPL

61

روزنامہ الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

منگل 25 جولائی 2000ء - 22 ربیع الثانی 1421 ہجری - 25 و 26 جولائی 1379 شمسی - جلد 50-85 نمبر 167

جلسہ سالانہ برطانیہ 2000

حضور انور ایدہ اللہ کے خطابات

(پاکستانی وقت کے مطابق)

جمعہ 28 جولائی

5.00 pm خطبہ جمعہ لائیو

8.25 pm پرچم کشائی

9.00 pm افتتاحی خطاب

ہفتہ 29 جولائی

3.45 pm خواتین سے خطاب

8.30 pm حضور ایدہ اللہ کا خطاب

اتوار 30 جولائی